

## **Weye Pedersen ApS**

Skovlykke 22  
9210 Aalborg SØ  
CVR-nr. 35 65 10 12

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
24. april 2019

---

Bjarne Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Weye Pedersen ApS  
Skovlykke 22  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 35 65 10 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Bjarne Pedersen, direktør

### Revisor

Revice  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, foretage investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer samt fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 188.527, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 203.645.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.600</b>	<b>-8.701</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		172.342	-222.813
Finansielle indtægter		6.999	0
Finansielle omkostninger	1	-6.077	-78.841
<b>Resultat før skat</b>		<b>164.664</b>	<b>-310.355</b>
Skat af årets resultat	2	23.863	0
<b>Årets resultat</b>		<b>188.527</b>	<b>-310.355</b>
Overført resultat		188.527	-310.355
		<b>188.527</b>	<b>-310.355</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.618	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>122.618</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>122.618</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		356.972	505.658
Andre tilgodehavender		7.000	0
Selskabsskat		42.135	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>406.107</u>	<u>505.658</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.097</u>	<u>55.817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>413.204</u>	<u>561.475</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>535.822</u></u>	<u><u>561.475</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		153.645	-34.882
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>203.645</b></u>	<u><b>15.118</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.905	542.357
Selskabsskat		18.272	0
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>332.177</b></u>	<u><b>546.357</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>332.177</b></u>	<u><b>546.357</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>535.822</b></u>	<u><b>561.475</b></u>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	49.724
Andre finansielle omkostninger	6.077	29.117
	<b>6.077</b>	<b>78.841</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	-22.174	0
Refusion i sambeskatning	-1.689	0
	<b>-23.863</b>	<b>0</b>

<b>3 Egenkapital</b>	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-34.882	15.118
Årets resultat	0	188.527	188.527
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>153.645</b>	<b>203.645</b>

#### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.